
男子C組60米 – 決賽成績

Boy's C Grade 60m – Final Result

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 1 5 Lee Cheuk Yin 李卓弦 2003 BC-10 8"01

2 2 1 7 Chan Chun Hei 陳俊熺 2004 BC-17 8"02

3 3 1 6 Wong Ka Long 黃嘉朗 2003 BC-11 8"08

4 4 1 4 Ng Cheuk Hei Isaac 吳卓曦 2004 BC-8 8"45

5 5 1 8 Cheng Po Hei 鄭寶熙 2004 BC-28 9"22

6 6 1 3 Lau Tsz Shun 劉梓淳 2004 BC-3 9"56

1 2 Wu Chun Yin 胡俊彥 2004 BC-7 DNS

男子C組100米 – 決賽成績

Boy's C Grade 100m – Final Result

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 2 7 Chan Chun Hei 陳俊熺 2004 BC-17 12"81

2 2 2 5 Lee Cheuk Yin 李卓弦 2003 BC-10 12"87

3 3 2 6 Wong Ka Long 黃嘉朗 2003 BC-11 13"45

4 4 2 3 Chua Ka Ming, Jasfer 蔡嘉明 2003 BC-1 13"66

5 1 1 6 Zhou Wan Tin 周雲天 2004 BC-27 14"65

6 2 1 5 Yip Ching Lam 葉青藍 2004 BC-19 14"82

7 3 1 7 Cheng Po Hei 鄭寶熙 2004 BC-28 15"36

8 5 2 4 Lau Tsz Shun 劉梓淳 2004 BC-3 15"64

9 4 1 4 Lui Yan Chak 雷恩澤 2004 BC-13 16"66

1 2 Chan Walter 陳彥希 2003 BC-2 DNS

1 3 Wu Chun Yin 胡俊彥 2004 BC-7 DNS

男子C組200米 – 決賽成績

Boy's C Grade 200m – Final Result

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 1 4 Chua Ka Ming, Jasfer 蔡嘉明 2003 BC-1 28"82

2 2 1 6 Zhou Wan Tin 周雲天 2004 BC-27 32"24

3 3 1 5 Lau Tsz Shun 劉梓淳 2004 BC-3 32"82

4 4 1 3 Yip Ching Lam 葉青藍 2004 BC-19 32"99

1 7 Chan Walter 陳彥希 2003 BC-2 DNS
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男子C組400米 – 決賽成績

Boy's C Grade 400m – Final Result

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 1 6 Colin Wu 胡政軒 2003 BC-23 1'15"68

2 2 1 5 Fong Chun Hei 方駿羲 2003 BC-21 1'20"34

3 3 1 3 Lam Ching Keefe 林　靖 2004 BC-25 1'24"16

1 4 Lam Yin Ling Hugo 林衍隆 2004 BC-26 DNS

男子C組800米 – 決賽成績

Boy's C Grade 800m – Final Result

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 1 4 To Ming Chun 涂銘浚 2004 BC-15 2'42"13

2 2 1 2 Kong Cheuk Yu 江卓諭 2003 BC-12 2'45"60

3 3 1 3 So Chi Huen 蘇志烜 2004 BC-14 2'57"28

1 1 Kong Tsz Chun 江祉俊 2003 BC-4 DNS

1 5 Lam Ching Keefe 林　靖 2004 BC-25 DNS

1 6 Lam Yin Ling Hugo 林衍隆 2004 BC-26 DNS

男子C組1500米 – 決賽成績

Boy's C Grade 1500m – Final Result

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 1 6 Wong Hong Fai 黃翰輝 2003 BC-24 5'10"18

2 2 1 3 To Ming Chun 涂銘浚 2004 BC-15 5'43"65

3 3 1 2 So Chi Huen 蘇志烜 2004 BC-14 6'12"07

4 4 1 1 Kong Cheuk Yu 江卓諭 2003 BC-12 6'19"24

5 5 1 4 Fong Chun Hei 方駿羲 2003 BC-21 6'31"71

6 6 1 5 Cheng Long Hei 鄭朗曦 2004 BC-22 6'37"24

男子C組跳高 – 決賽成績

Boy's C Grade High Jump – Final Result

總名次

Overall Pos.

次序

Order
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 Colin Wu 胡政軒 2003 BC-23 1.25m

2 3 Zhou Wan Tin 周雲天 2004 BC-27 1.20m

2 Cheng Po Hei 鄭寶熙 2004 BC-28 DNS

4 Ng Cheuk Hei Isaac 吳卓曦 2004 BC-8 DNS
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男子C組跳遠 – 決賽成績

Boy's C Grade Long Jump – Final Result

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

次序

Order
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 1 5 Li Chak Man 李澤民 2004 BC-5 4.77m

2 2 1 4 Chua Ka Ming, Jasfer 蔡嘉明 2003 BC-1 3.52m

3 3 1 2 Yip Ching Lam 葉青藍 2004 BC-19 2.98m

1 1 Wu Chun Yin 胡俊彥 2004 BC-7 DNS

1 3 Lam Yin Ling Hugo 林衍隆 2004 BC-26 DNS

男子C組鉛球 – 決賽成績

Boy's C Grade Shot Put – Final Result

總名次

Overall Pos.

次序

Order
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 Yuen Wang Chun 阮宏駿 2004 BC-29 7.99m

2 2 Tong Ka Hei 唐嘉羲 2004 BC-6 6.22m

3 Pong Hok Long 彭學朗 2004 BC-16 DNS

男子C組鐵餅 – 決賽成績

Boy's C Grade Discus Throw – Final Result

總名次

Overall Pos.

次序

Order
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 3 Ito Eiki 伊藤永希 2003 BC-9 29.30m

2 1 Yuen Wang Chun 阮宏駿 2004 BC-29 26.57m

3 2 Pong Hok Long 彭學朗 2004 BC-16 18.24m
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